АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04  сентября   2015 год   №  18-п.

                     с. Хуторка
Об установлении вида разрешенного
использования объекту недвижимости

               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования               «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области:
        1. Установить вид разрешенного использования «Для сельскохозяйственного использования» объекту недвижимости: Земельный участок общей площадью 31681 кв.м., кадастровый номер 56:19:1713006:2, категория                земель: Земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.

Ориентир тригопункт № 2444. Участок  находится примерно в 9200 м. от  ориентира  на юго-запад.
Почтовый адрес ориентира:  Оренбургская обл., р-н Новосергиевский.
      2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области.
     Глава  администрации

    Хуторского сельсовета                                                       А.Ф. Михайлов
Разослано: филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области межрайонный отдел № 2, в дело,  прокурору.